DE SERVICIO:600030106200

RMU:33030 03-01-22 DADL-570103 002 CFE

CUENTA:19DC06A011934440

LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:1E91H2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,851

$5,851

(CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 10:16:22hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089

33030 03-01-22 DADL-570103 002 CFE